REF-01918-07-29-2021                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Kancelari 

5. Fondi limit:  3.936.948 (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet 

e tetë) lekë, pa tvsh,,  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 (njëzet) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/08/2021  Ora: 10:00 

Drejtor i përgjithshem ekzekutiv